

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "О ЧАСТНОЙ ДЕТЕКТИВНОЙ И ОХРАННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Принят
Государственной Думой
28 июня 2006 года

Одобрен
Советом Федерации
7 июля 2006 года

Внести в Закон Российской Федерации от 11 марта 1992 года N 2487-1 "О частной детективной и охранной деятельности в Российской Федерации" (Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации и Верховного Совета Российской Федерации, 1992, N 17, ст. 888; Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 2, ст. 167) следующие изменения:

1) пункт 2 части третьей статьи 3 изложить в следующей редакции:

"2) охрана имущества (в том числе при его транспортировке), находящегося в собственности, во владении, в пользовании, хозяйственном ведении, оперативном управлении или доверительном управлении;"

2) в части третьей статьи 11 слово "собственников" исключить;

3) в части шестой статьи 12 слова "охраняемую собственность" заменить словами "охраняемое имущество";

4) в статье 17:

в пункте 2 части второй слова "охраняемой ими собственности" заменить словами "охраняемого ими имущества";

в части третьей слова "охраняемой собственности" заменить словами "охраняемому имуществу";

5) в статье 18:

в пункте 2 части первой слова "охраняемую собственность" заменить словами "охраняемое имущество";

в части второй слова "охраняемой собственности" заменить словами "охраняемому имуществу".

Президент
Российской Федерации
В.ПУТИН

Москва, Кремль
18 июля 2006 года
N 118-ФЗ